平成 25 年 10 月 29 日

各 位

会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  三 澤 憲 一

(コード番号 9081 東証第 1 部)

問合せ先  総 務 部 長  向 井 隆 夫

(TEL 0463－22－8800)

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 10 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の一部変

更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容

   当社は、３月 31 日現在の株主名簿に記録された全株主様に対し、株主優待としてグルー

プ会社優待券をお送りしておりますが、株主優待の現況等を踏まえ検討いたしました結果、

単元未満（1,000 株未満）株式のみをご所有の株主様に対してのグループ会社優待券の送付

は、廃止することといたしました。

２．変更期日

   平成 26 年３月 31 日現在の株主名簿に記録された株主様より適用いたします。

３．その他

当社では、単元未満株式の買取制度のほか、単元未満株式の買増制度（単元株式になるま

での不足する株式を取得できる制度）を採用しております。

単元未満株式をご所有の株主様におかれましては、これらの制度をご利用いただけます。

以 上

（ご参考）変更後の株主優待基準及び優待内容

ご所有株式数

種別及び発行枚数（６ヶ月につき） グループ

会社優待券

(１年につき)

株主優待乗車券

（回数券式）

株主優待乗車証

（定期券式）

1,000 株以上 2,000 株未満 10 枚 ―

１冊

2,000 株以上 3,000 株未満 15 枚 ―

3,000 株以上 4,000 株未満 20 枚 ―

4,000 株以上 5,000 株未満 25 枚 ―

5,000 株以上 7,000 株未満 30 枚 ―

7,000 株以上 10,000 株未満 35 枚 ―

10,000 株以上 15,000 株未満 40 枚 ―

15,000 株以上 20,000 株未満 50 枚 ―

20,000 株以上 25,000 株未満 70 枚 ―

25,000 株以上 40,000 株未満 100 枚（※） 全路線 1 枚（※）

40,000 株以上 100,000 株未満 50 枚 全路線 1 枚

100,000 株以上 500,000 株未満 50 枚 全路線 2 枚

500,000 株以上  1,000,000 株未満 50 枚 全路線 3 枚

1,000,000 株以上 50 枚 全路線 5 枚

※25,000 株以上 40,000 株未満所有の株主については、株主優待乗車券または株主優待乗車証

のいずれかの選択。

グループ会社優待券の内容

会社名 割引券等の内容

㈱グランドホテル神奈中

（平塚・秦野）
・宿泊、飲食、ケーキ等の 10％割引券６枚

㈱クリエイトＬ＆Ｓ

・中伊豆グリーンクラブプレー代等の総額から 1,000 円割引券６枚

・神奈中平塚ボウル１ゲーム無料券 10 枚（2 ゲーム以上プレイされ

た場合に限り利用可能）

・共通施設体験券（神奈中スイミング平塚校・小田原校・秦野校、

フィットネスクラブライフティック平塚店・秦野店、神奈中イン

ドアテニススクール平塚校・小田原校・藤沢校・伊勢原校（アウ

トドア）、神奈中インドアゴルフスクール平塚校・小田原校・藤

沢校）２枚

・入会初回月会費 50％割引券２枚（３ヶ月以上の在籍が必要）

・野天湯元・湯快爽快たや・くりひら店入浴（入館）料 100 円割引

券 10 枚

㈱神奈中システムプラン ・直営店での 10％割引券 10 枚